
 

ダイハツインフィニアース株式会社 

 

2025年９月11日 

 

コーポレートサイトメンテナンスのお知らせ 

 

平素より弊社コーポレートサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、当社コーポレートサイトのシステムメンテナンスを行います。メンテナンス作業中

は、一時的にコーポレートサイトをご利用いただくことができない時間帯がございます。 

大変恐れ入りますが、下記メンテナンス時間を避けてのご利用をお願いいたします。 

 

記 

 

1. メンテナンス実施日時 

2025年９月18日（木）20:00～22:00 

 ※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

2. 対象サイト 

ダイハツインフィニアース株式会社 コーポレートサイト全ページ 

https://www.d-infi.com 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解およびご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

お問い合わせ先 

経営企画室 広報担当 

e-mail : soumu.info@d-infi.com 


